Damien Janos’un bu geniş hacimli kitabı, İbn Sînâcı mutlak mahiyet (pure quiddity)
kavramının, yani mahiyet olmak bakımından mahiyetin yeni bir inşasını ya da söz
konusu kavramın alımlanmasında türetilmiş bir terim olan tabiî küllîyi (natural
universal) kullanmayı vadediyor. Bu kavram etrafında oluşan sorular, hem İslam
dünyasında hem de Avrupa’da İbn Sînâ (ö. 428/1037) sonrası yazarlar neslinin sü-
rekli odak noktasında yer almış olup Janos’un da hak verdiği üzere, çağdaş akade-
mi de bu sorular üzerinde epeyce durmaktadır. Bundan dolayı kitabın cevaplamayı
amaçladığı sorular İbn Sînâcı metafizik talebelerine tanıdık gelecektir: İbn Sînâ’nın
mahiyet ile varlık arasındaki ayrımı, hakikî mi yoksa yalnızca kavramsal bir ayrım
olarak mı düşünülmüştür?